

Изменения и дополнения №4 в План закупок товаров, работ и услуг АО «ЭСК «KazakhExport» на 2024 год

Общие сведения

БИН заказчика	Наименование заказчика	Финансовый год
1	2	3
030840002763	АО "ЭСК "KazakhExport"	2024

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕНСТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕНСТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Прогнозная сумма на второй год трехлетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год трехлетнего периода, тенге	Планируемый срок объявления закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование инициатора закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ДУЧР																							
Действующая редакция пункта 68																							
68	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"Компанияны тиімді стратегиялық және корпоративтік басқару. Тұжырымдама тұрақты даму" тақырыбында оқыту	Обучение на тему: "Эффективное стратегическое и корпоративное управление компаний. Концепция устойчивого развития"	ОИ	Услуга	1	1 497 170,55	1 497 170,55	1 497 170,55	-	-	Январь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧР
Предлагаемая редакция пункта 68																							
68	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	«Корпоративтік хатшылардың сертификаттау» бағдарлама бойынша оқыту.	Обучение по программе: «Сертификация корпоративных секретарей»	ЗЦП	Услуга	1	1 497 170,55	1 497 170,55	1 497 170,55	-	-	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧР
Действующая редакция пункта 73																							
73	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000002	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	"Certified Internal Auditor (CIA Part I), сертификат тауға дайындық және халықаралық сертификат тау	Обучение на тему: "Подготовка к получению сертификации и Certified Internal Auditor (CIA Part I), с обеспечением	ОТ	Услуга	1	394 700,00	394 700,00	394 700,00	-	-	Февраль	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧР

						бойынша емтиханға тіркеуді қамтамасыз ете отырып" тақырыбын да оқыту	регистрация на экзамен																
Предлагаемая редакция пункта 73																							
73	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000002	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	«Кәсіби ішкі аудитор» 1 деңгей (DipPIA), «Сертификатталған кәсіби ішкі аудитор» 2 деңгейі (DipCPIA) тақырыбын да оқыту	Обучение на тему: «Профессиональный внутренний аудитор» 1 уровень (DipPIA); «Сертифицированный профессиональный внутренний аудитор» 2 уровень (DipCPIA)	ЗЦП	Услуга	1	330 000,00	330 000,00	330 000,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧР
Предлагаемая редакция пункта 50																							
50	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"Экспорттік-кредиттік агенттікте оқыту" тақырыбын да оқыту	Обучение на тему: "Обучение в экспортно-кредитном агентстве"	ОИ	Услуга	1	4 994 800,00	4 994 800,00	4 994 800,00	-	-	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией		Италия	Италия	0%	ДУЧР
Предлагаемая редакция пункта 50																							
50	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"Экспорттік-кредиттік агенттікте оқыту" тақырыбын да оқыту	Обучение на тему: "Обучение в экспортно-кредитном агентстве"	ОИ	Услуга	1	4 994 800,00	4 994 800,00	4 994 800,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией		Италия	Италия	0%	ДУЧР
ДИТ																							
Действующая редакция пункта 78																							
78	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.000001	Сопровождение Системы электронного документооборота	Сопровождение Системы электронного документооборота	Электрондық құжат айналымы жүйесін сүйемелдеу	Сопровождение Системы электронного документооборота	ОИ	Услуга	1	7 199 131,43	7 199 131,43	7 199 131,43	-	-	Декабрь 2023 года	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИТ
Предлагаемая редакция пункта 78																							
78	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.000001	Сопровождение Системы электронного документооборота	Сопровождение Системы электронного документооборота	Электрондық құжат айналымы жүйесін сүйемелдеу	Сопровождение Системы электронного документооборота	ОИ	Услуга	1	7 270 560,00	7 270 560,00	7 270 560,00	-	-	Декабрь 2023 года	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИТ
Действующая редакция пункта 89																							
89	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	620129.000.000003	Базовый комплект лицензий	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	Бессрочная лицензия Microsoft Server	Бессрочная лицензия Microsoft Server	ЗЦП	Штука	5	560 892,86	2 804 464,29	2 804 464,29	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИТ
Предлагаемая редакция пункта 89																							

89	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	620129.000.000003	Базовый комплект лицензий	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	Бессрочная лицензия Microsoft Server	Бессрочная лицензия Microsoft Server	ЗЦП	Штука	5	560 892,86	2 804 464,29	2 804 464,29	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИТ
Действующая редакция пункта 90																							
90	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.000004	Услуги по модернизации информационной системы	Автоматизация процесса маркировки, учета и инвентаризации долгосрочных активов	Автоматизация процесса маркировки, учета и инвентаризации долгосрочных активов	Автоматизация процесса маркировки, учета и инвентаризации долгосрочных активов	ЗЦП	Услуга	1	2 374 737,00	2 374 737,00	2 374 737,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИТ
Предлагаемая редакция пункта 90																							
90	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.000004	Услуги по модернизации информационной системы	Автоматизация процесса маркировки, учета и инвентаризации долгосрочных активов	Автоматизация процесса маркировки, учета и инвентаризации долгосрочных активов	Автоматизация процесса маркировки, учета и инвентаризации долгосрочных активов	ЗЦП	Услуга	1	2 374 737,00	2 374 737,00	2 374 737,00	-	-	Август	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИТ
Действующая редакция пункта 84																							
84	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611020.000.000001	Услуги по информационно-техническому обеспечению государственных органов	Услуги по информационно-техническому обеспечению государственных органов	Мемлекеттік органдармен бейне конференция байланысы (МО БКС)	Видео конференция связь с государственными органами (ВКС ГО)	ОИ	Услуга	1	2 499 945,00	2 499 945,00	2 499 945,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИТ
Предлагаемая редакция пункта 84																							
84	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611020.000.000001	Услуги по информационно-техническому обеспечению государственных органов	Услуги по информационно-техническому обеспечению государственных органов	Мемлекеттік органдармен бейне конференция байланысы (МО БКС)	Видео конференция связь с государственными органами (ВКС ГО)	ОИ	Услуга	1	2 499 945,00	2 499 945,00	2 499 945,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИТ
ДИиК																							
Действующая редакция пункта 8																							
8	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	"Ұлттық салт-дәстүрлер" кітабы	Книга "Национальные обычаи и традиции"	ЗЦП	Штука	30	24 943,50	748 305,00	748 305,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИиК
Предлагаемая редакция пункта 8																							

8	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	"Ұлттық салт-дәстүрлер" кітабы	Книга "Национальные обычаи и традиции"	ЗЦП	Штука	20	24 943,50	498 870,00	498 870,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Действующая редакция пункта 9																							
9	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Панно	Панно	ЗЦП	Штука	12	26 094,00	313 128,00	313 128,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Предлагаемая редакция пункта 9																							
9	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Панно	Панно	ЗЦП	Штука	12	26 094,00	313 128,00	313 128,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Действующая редакция пункта 10																							
10	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Жиналмалы қолшатыр	Зонт складной	ЗЦП	Штука	74	6 958,00	514 892,00	514 892,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Предлагаемая редакция пункта 10																							
10	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Жиналмалы қолшатыр	Зонт складной	ЗЦП	Штука	-	-	-	-	-	-		Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Действующая редакция пункта 11																							
11	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Корпоративтік рюкзак	Рюкзак корпоративный	ЗЦП	Штука	71	21 500,00	1 526 500,00	1 526 500,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Предлагаемая редакция пункта 11																							
11	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Корпоративтік рюкзак	Рюкзак корпоративный	ЗЦП	Штука	40	21 500,00	860 000,00	860 000,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Действующая редакция пункта 12																							
12	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Әмбебап сөмке	Универсальная сумка	ЗЦП	Штука	49	17 081,00	836 969,00	836 969,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Предлагаемая редакция пункта 12																							
12	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Әмбебап сөмке	Универсальная сумка	ЗЦП	Штука	10	17 081,00	170 810,00	170 810,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК

Действующая редакция пункта 13																							
1 3	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Көрпе	Плед	ЗЦП	Штука	41	13 047,00	534 927,00	534 927,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Предлагаемая редакция пункта 13																							
1 3	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Көрпе	Плед	ЗЦП	Штука	-	-	-	-	-	-		Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Действующая редакция пункта 14																							
1 4	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Пикник жинағы	Набор для пикника	ЗЦП	Штука	19	32 000,00	608 000,00	608 000,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Предлагаемая редакция пункта 14																							
1 4	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Пикник жинағы	Набор для пикника	ЗЦП	Штука	-	-	-	-	-	-		Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Действующая редакция пункта 15																							
1 5	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Электр штопоры	Электрический штопор	ЗЦП	Штука	34	8 698,00	295 732,00	295 732,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Предлагаемая редакция пункта 15																							
1 5	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Электр штопоры	Электрический штопор	ЗЦП	Штука	-	-	-	-	-	-		Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Действующая редакция пункта 16																							
1 6	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Ұялы телефон жиынтығы	Набор мобильный	ЗЦП	Штука	55	14 725,00	809 875,00	809 875,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Предлагаемая редакция пункта 16																							
1 6	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Ұялы телефон жиынтығы	Набор мобильный	ЗЦП	Штука	-	-	-	-	-	-		Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Действующая редакция пункта 17																							
1 7	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Жиналмалы пернетақта	Складная клавиатура	ЗЦП	Штука	34	17 396,00	591 464,00	591 464,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК

																		спецификацией					
Предлагаемая редакция пункта 17																							
17	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Жиналмалы пернетақта	Складная клавиатура	ЗЦП	Штука	34	17396,00	591464,00	591464,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Действующая редакция пункта 18																							
18	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Жұмыс үстеліндегі ылғалдандырығыш	Увлажнитель настольный	ЗЦП	Штука	35	4349,00	152215,00	152215,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Предлагаемая редакция пункта 18																							
18	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Жұмыс үстеліндегі ылғалдандырығыш	Увлажнитель настольный	ЗЦП	Штука	-	-	-	-	-	-		Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Действующая редакция пункта 19																							
19	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Ақылды колонка	Смарт колонка	ЗЦП	Штука	45	26088,00	1173960,00	1173960,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Предлагаемая редакция пункта 19																							
19	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Ақылды колонка	Смарт колонка	ЗЦП	Штука	-	-	-	-	-	-		Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Действующая редакция пункта 20																							
20	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Қағаз пакет	Пакет бумажный	ЗЦП	Штука	470	200,00	94000,00	94000,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Предлагаемая редакция пункта 20																							
20	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Қағаз пакет	Пакет бумажный	ЗЦП	Штука	470	200,00	94000,00	94000,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК
Новые пункты Плана																							
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Үшеуі біреуінде сымсыз зарядтауы бар жиналмалы зарядтау станциясы	Складная зарядная станция 3 в 1 с беспроводной зарядкой	ЗЦП	Штука	30	15300,00	459000,00	459000,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДИИК

	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Смарт жиынтығы	Смарт набор	ЗЦП	Штука	20	32 500,00	650 000,00	650 000,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДНБҚ
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	подарочная	Сыйлық жиынтығы	Подарочный набор	ЗЦП	Штука	100	29 800,00	2 980 000,00	2 980 000,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДНБҚ
АХД																							
Действующая редакция пункта																							
114	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310011.500.000003	Кресло офисное	Кресло офисное	Кеңсе креслосы	Кресло офисное	ЗЦП	штука	86	136 350,00	11 726 100,00	11 726 100,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
115	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310011.500.000004	Кресло для руководителя	Кресло для руководителя	Басшыға арналған кресло	Кресло для руководителя	ЗЦП	штука	1	267 857,14	267 857,14	267 857,14	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
116	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310112.500.000002	Стол	деревянный, для руководителя	Басшыға арналған үстел жиынтықта	Стол для руководителя в комплекте	ЗЦП	штука	1	678 571,43	678 571,43	678 571,43	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
117	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310112.700.000000	Шкаф	деревянный, офисный	Гардеробы бар құжаттарға арналған шкафтар	Шкафы для документов с гардеробом	ЗЦП	штука	20	189 508,93	3 790 178,57	3 790 178,57	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
118	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310112.300.000000	Стол	деревянный, письменный	Қызметкерлерге арналған үстел	Стол для сотрудников	ЗЦП	штука	5	95 758,93	478 794,64	478 794,64	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
119	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310112.500.000000	Тумба	офисная	Кеңсе үстеліне арналған тұғыр	Тумба к столу офисному	ЗЦП	штука	20	84 151,79	1 683 035,71	1 683 035,71	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
120	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310112.300.000001	Стол	деревянный, конференционный/для заседаний	Конференц-залға арналған үстел	Стол для конференц-зала	ЗЦП	штука	1	696 428,57	696 428,57	696 428,57	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
Предлагаемая редакция пункта																							
114	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310011.500.000003	Кресло офисное	Кресло офисное	Кеңсе креслосы	Кресло офисное	ЗЦП	штука	86	136 350,00	11 726 100,00	11 726 100,00	-	-	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

115	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310011.500.000004	Кресло для руководителя	Кресло для руководителя	Басшыға арналған кресло	Кресло для руководителя	ЗЦП	штука	1	267 857,14	267 857,14	267 857,14	-	-	Май	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
116	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310112.500.000002	Стол	деревянный, для руководителя	Басшыға арналған үстел жиынтықта	Стол для руководителя в комплекте	ЗЦП	штука	1	678 571,43	678 571,43	678 571,43	-	-	Май	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
117	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310112.700.000000	Шкаф	деревянный, офисный	Гардеробы бар құжаттарға арналған шкафтар	Шкафы для документов с гардеробом	ЗЦП	штука	20	189 508,93	3 790 178,57	3 790 178,57	-	-	Май	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
118	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310112.300.000000	Стол	деревянный, письменный	Қызметкерлерге арналған үстел	Стол для сотрудников	ЗЦП	штука	5	95 758,93	478 794,64	478 794,64	-	-	Май	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
119	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310112.500.000000	Тумба	офисная	Кеңсе үстеліне арналған тұғыр	Тумба к столу офисному	ЗЦП	штука	20	84 151,79	1 683 035,71	1 683 035,71	-	-	Май	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
120	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310112.300.000001	Стол	деревянный, конференционный/для заседаний	Конференц-залға арналған үстел	Стол для конференц-зала	ЗЦП	штука	1	696 428,57	696 428,57	696 428,57	-	-	Май	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
Действующая редакция пункта																							
121	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000081	Скотч	полиэтиленовый	Мөлдiр таспа (15-20 мм)	Скотч прозрачный (15-20мм)	ЗЦП	штука	65	150,00	9 750,00	9 750,00	-	-	Март	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
123	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000000	Ручка шариковая	шариковая	Қара өзекпен шарикті қалам	Ручка шариковая с черным стержнем	ЗЦП	штука	123	500,00	61 500,00	61 500,00	-	-	Март	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
124	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000000	Ручка шариковая	шариковая	Жасыл өзегі бар шарикті қалам.	Ручка шариковая с зеленым стержнем	ЗЦП	штука	23	500,00	11 500,00	11 500,00	-	-	Март	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
125	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000000	Ручка шариковая	Ручка шариковая	Қызыл өзегі бар гель қалам	Ручка шариковая с красным стержнем	ЗЦП	штука	52	500,00	26 000,00	26 000,00	-	-	Март	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

1 2 6	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000002	Ручка гелиевая	Ручка гелиевая	Гелді қалам	Ручка гелевая с красным стержнем	ЗЦП	штука	54	120,00	6 480,00	6 480,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 2 7	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000002	Ручка канцелярская	Ручка гелиевая	Қызыл өзегі бар гель қалам	Ручка гелевая с красным стержнем	ЗЦП	штука	151	120,00	18 120,00	18 120,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 2 8	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000025	Клей	канцелярский	Желім қарындаш	Клей-карандаш, клей-карандаш - 22 гр	ЗЦП	штука	95	395,00	37 525,00	37 525,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 2 9	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000025	Клей	канцелярский	Сұйық желім	Клей жидкий карандаш, клей ПВА-М - 85гр	ЗЦП	штука	12	220,00	2 640,00	2 640,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 0	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.300.000001	Конверт	бумажный	Конверттер (А6 қағаз пішіміне сәйкес келеді)	Конверты (соответствует формату бумаги А6)	ЗЦП	штука	216	15,00	3 240,00	3 240,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 1	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000003	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 6 мм	6,4 мм презентацияларды жыпылықтауға арналған серіппелер	Пружины для прошивки презентаций № 6,4 мм	ЗЦП	штука	109	3 000,00	327 000,00	327 000,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 2	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000003	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 6 мм	9 мм презентацияларды жыпылықтауға арналған серіппелер	Пружины для прошивки презентаций № 9 мм	ЗЦП	штука	108	3 000,00	324 000,00	324 000,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 3	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329916.100.000002	Доска	магнитная	Магниттік тақта	Доска с подставкой белая магнитная, размер доски 60 x 90 см	ЗЦП	штука	5	30 000,00	150 000,00	150 000,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 4	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000003	Файл - вкладыш	для документов, без перфорации, из полипропиленовой пленки	А4 файлдары (мөлдір)	Файлы А4 (прозрачные)	ЗЦП	штука	18	2 350,00	42 300,00	42 300,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 5	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000004	Файл - вкладыш	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	А4 перфорациясы бар файлдар	Файлы с перфорацией А4	ЗЦП	штука	419	1 300,00	544 700,00	544 700,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 6	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000016	Ежедневник	формат А5	Дәптер (күнделік)	Блокнот (ежедневник), недатированный	ЗЦП	штука	52	1 450,00	75 400,00	75 400,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

137	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000013	Блокнот для записей	формат А6	Спиральдағы дәптер	Блокнот на спирали, формат листов А6	ЗЦП	штука	63	895,00	56 385,00	56 385,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
138	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.000006	Скобы 23/8	Скобы 23/8	23/8 қапсырмалар	Скобы 23/8. для использования в степлерах повышенной мощности.	ЗЦП	штука	58	250,00	14 500,00	14 500,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
139	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000036	Обложка	для переплета, формат А4	Мәлдір субстрат (презентациялар үшін), картон А4	Подложка прозрачная (для презентаций), картонная А4	ЗЦП	штука	15	1 500,00	22 500,00	22 500,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
140	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000036	Обложка	для переплета, формат А4	Мұқабасы кара (презентациялар үшін), А4	Подложка черная (для презентаций), А4	ЗЦП	штука	15	1 500,00	22 500,00	22 500,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
141	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 15 мм	Зажим для бумаги размер 15 мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	штука	78	250,00	19 500,00	19 500,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
142	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 19 мм	Зажим для бумаги размер 19 мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	штука	74	155,00	11 470,00	11 470,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
143	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 25 мм	Зажим для бумаги размер 25 мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	штука	76	290,00	22 040,00	22 040,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
144	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 32 мм	Зажим для бумаги размер 32 мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	штука	75	460,00	34 500,00	34 500,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
145	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 51 мм	Зажим для бумаги размер 51 мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	штука	78	1 050,00	81 900,00	81 900,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
146	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Түсті қысқыштар, 19 мм	Зажимы цветные, 19 мм.	ЗЦП	штука	38	440,00	16 720,00	16 720,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
147	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Түсті қысқыштар, 32 мм	Зажимы цветные, 32 мм.	ЗЦП	штука	37	770,00	28 490,00	28 490,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

1 4 8	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300 .000000	Зажим для бумаги	Зажим для бумаги	Түсті қысқыштар, 51 мм	Зажимы цветные, 51 мм.	ЗЦП	штука	33	1 600,0 0	52 800,00	52 800,00	-	-	Март	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 4 9	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700 .000011	Стикер	бумажный, для заметок	51x38 мм нота жапсырмаларының жиынтығы, 4 неон түсі.	Набор стикеров для заметок с самоклеющейся поверхностью 51мм x 38 мм	ЗЦП	штука	250	220,0 0	55 000,00	55 000,00	-	-	Март	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 5 0	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700 .000011	Стикер	бумажный, для заметок	75x75 MM нота жапсырмалар жинағы	Набор стикеров для заметок с самоклеющейся поверхностью 75x75мм	ЗЦП	штука	222	200,0 0	44 400,00	44 400,00	-	-	Март	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 5 2	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329915.300 .000001	Грифели для механических карандашей	Грифели для механических карандашей	Механикалық қарындаштарға арналған грифельдер 0,5 мм	Грифели для механических карандашей 0,5мм	ЗЦП	штука	7	150,0 0	1 050,00	1 050,00	-	-	Март	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 5 3	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900 .000002	Степлер	канцелярский, механический	Үлкен Степлер 23/6-23/15, металл	Степлер большой 23/6-23/15, металлический	ЗЦП	штука	13	11 700,0 0	152 100,00	152 100,00	-	-	Март	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 5 4	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900 .000002	Степлер	канцелярский, механический	Степлер орташа 24/6	Степлер средний 24/6	ЗЦП	штука	38	1 400,0 0	53 200,00	53 200,00	-	-	Март	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 5 5	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900 .000002	Степлер	канцелярский, механический	Степлер кішкентай 10/5	Степлер маленький 10/5	ЗЦП	штука	31	1 170,0 0	36 270,00	36 270,00	-	-	Март	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 5 6	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	257111.910 .000001	Ножницы	канцелярские	Қайшы	Ножницы. 205 x 70 мм	ЗЦП	штука	31	700,0 0	21 700,00	21 700,00	-	-	Март	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 5 7	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	139616.900 .000040	Нить	для переплета документов, синтетическая	Құжаттарды тігуге арналған жіп.	Нить для прошивания документов. Цвет белый	ЗЦП	штука	32	1 050,0 0	33 600,00	33 600,00	-	-	Март	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 5 8	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222929.900 .000142	Лоток для файлов	Лоток для файлов	Файл науасы	Лоток для файлов вертикальный	ЗЦП	штука	6	1 900,0 0	11 400,00	11 400,00	-	-	Март	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

159	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329916.300.000002	Штемпельная краска	Штемпельная краска	Мортабан бояуы, 50 мл	Штемпельная краска, 50мл	ЗЦП	штука	11	500,00	5 500,00	5 500,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
160	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.900.000003	Разделитель	бумажный, буквенный	Құжаттарды бөлгіштер, А4, 12 бөлім	Разделители документов, А4, 12 разделов	ЗЦП	штука	16	550,00	8 800,00	8 800,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
161	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274022.900.000003	Светильник	настольный, опорный	Жұмыс үстелінің шамы.	Настольная рабочая лампа	ЗЦП	штука	10	12 590,00	125 900,00	125 900,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
163	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000066	Штрих-корректор	канцелярский	Штрих түзеткіш, 20 мл	Штрих корректор, 20 мл	ЗЦП	штука	47	1 400,00	65 800,00	65 800,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
164	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000066	Штрих-лента	канцелярский	Таспалы түзеткіш	Корректор ленточный	ЗЦП	штука	34	350,00	11 900,00	11 900,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
165	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259922.000.000004	Почтовый ящик	Почтовый ящик	Пошта жәшігі	Почтовый ящик	ЗЦП	штука	1	7 800,00	7 800,00	7 800,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
166	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259411.900.000199	Хомут для проводов	Хомут для проводов	Сым қысқышы	Хомут для проводов	ЗЦП	штука	18	720,00	12 960,00	12 960,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
167	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172213.000.000001	Крышки надстаканники	Крышки надстаканники	Қақпақтар картоннан жасалған шыныаяқ ұстағыштар ақ	Крышки надстаканник и картонные белые	ЗЦП	штука	150	50,00	7 500,00	7 500,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
168	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172213.000.000000	Подстаканник и круглые белые	Подстаканники круглые белые	Шыныаяқ ұстағыштар дөңгелек ақ түсті	Подстаканники круглые белые	ЗЦП	штука	150	35,00	5 250,00	5 250,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
Предлагаемая редакция пункта																							
121	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000081	Скотч	полиэтиленовый	Мөлдір таспа (15-20 мм)	Скотч прозрачный (15-20мм)	ЗЦП	штука	65	150,00	9 750,00	9 750,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

1 2 3	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130 .000000	Ручка шариковая	шариковая	Қара өзекпен шарикті қалам	Ручка шариковая с черным стержнем	ЗЦП	штука	123	500,00	61 500,00	61 500,00	-	-	Июнь	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 2 4	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130 .000000	Ручка шариковая	шариковая	Жасыл өзегі бар шарикті қалам.	Ручка шариковая с зеленым стержнем	ЗЦП	штука	23	500,00	11 500,00	11 500,00	-	-	Июнь	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 2 5	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130 .000000	Ручка шариковая	Ручка шариковая	Қызыл өзегі бар гель қалам	Ручка шариковая с красным стержнем	ЗЦП	штука	52	500,00	26 000,00	26 000,00	-	-	Июнь	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 2 6	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130 .000002	Ручка гелиевая	Ручка гелиевая	Гелді қалам	Ручка гелевая с красным стержнем	ЗЦП	штука	54	120,00	6 480,00	6 480,00	-	-	Июнь	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 2 7	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130 .000002	Ручка канцелярская	Ручка гелиевая	Қызыл өзегі бар гель қалам	Ручка гелевая с красным стержнем	ЗЦП	штука	151	120,00	18 120,00	18 120,00	-	-	Июнь	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 2 8	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900 .000025	Клей	канцелярский	Желім қарындаш	Клей-карандаш, клей-карандаш - 22 гр	ЗЦП	штука	95	395,00	37 525,00	37 525,00	-	-	Июнь	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 2 9	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900 .000025	Клей	канцелярский	Сұйық желім	Клей жидкий карандаш, клей ПВА-М - 85гр	ЗЦП	штука	12	220,00	2 640,00	2 640,00	-	-	Июнь	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 0	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.300 .000001	Конверт	бумажный	Конверттер (А6 қағаз пішіміне сәйкес келеді)	Конверты (соответствует формату бумаги А6)	ЗЦП	штука	216	15,00	3 240,00	3 240,00	-	-	Июнь	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 1	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700 .000003	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 6 мм	6,4 мм презентаци яларды жыпылықта уға арналған серіппелер	Пружины для прошивки презентаций № 6,4 мм	ЗЦП	штука	109	3 000,00	327 000,00	327 000,00	-	-	Июнь	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 2	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700 .000003	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 6 мм	9 мм презентаци яларды жыпылықта уға арналған серіппелер	Пружины для прошивки презентаций № 9 мм	ЗЦП	штука	108	3 000,00	324 000,00	324 000,00	-	-	Июнь	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 3	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329916.100 .000002	Доска	магнитная	Магниттік тақта	Доска с подставкой белая магнитная, размер доски 60 x 90 см	ЗЦП	штука	5	30 000,00	150 000,00	150 000,00	-	-	Июнь	Техник алық сипатта маға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

1 3 4	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900 .000003	Файл - вкладыш	для документов, без перфорации, из полипропиленовой пленки	А4 файлдары (мөлдір)	Файлы А4 (прозрачные)	ЗЦП	штука	18	2 350,0 0	42 300,00	42 300,00	-	-	Июнь	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 5	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900 .000004	Файл - вкладыш	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	А4 перфорациясы бар файлдар	Файлы с перфорацией А4	ЗЦП	штука	419	1 300,0 0	544 700,00	544 700,00	-	-	Июнь	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 6	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700 .000016	Ежедневник	формат А5	Дәптер (күнделік)	Блокнот (ежедневник), недатированный	ЗЦП	штука	52	1 450,0 0	75 400,00	75 400,00	-	-	Июнь	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 7	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700 .000013	Блокнот для записей	формат А6	Спиральдағы дәптер	Блокнот на спирали, формат листов А6	ЗЦП	штука	63	895,0 0	56 385,00	56 385,00	-	-	Июнь	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 8	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500 .000006	Скобы 23/8	Скобы 23/8	23/8 капсырмалар	Скобы 23/8. для использования в степлерах повышенной мощности.	ЗЦП	штука	58	250,0 0	14 500,00	14 500,00	-	-	Июнь	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 3 9	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700 .000036	Обложка	для переплета, формат А4	Мөлдір субстрат (презентациялар үшін), картон А4	Подложка прозрачная (для презентаций), картонная А4	ЗЦП	штука	15	1 500,0 0	22 500,00	22 500,00	-	-	Июнь	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 4 0	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700 .000036	Обложка	для переплета, формат А4	Мұқабасы кара (презентациялар үшін), А4	Подложка черная (для презентаций), А4	ЗЦП	штука	15	1 500,0 0	22 500,00	22 500,00	-	-	Июнь	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 4 1	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300 .000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 15 мм	Зажим для бумаги размер 15 мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	штука	78	250,0 0	19 500,00	19 500,00	-	-	Июнь	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 4 2	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300 .000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 19 мм	Зажим для бумаги размер 19 мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	штука	74	155,0 0	11 470,00	11 470,00	-	-	Июнь	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 4 3	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300 .000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 25 мм	Зажим для бумаги размер 25 мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	штука	76	290,0 0	22 040,00	22 040,00	-	-	Июнь	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 4 4	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300 .000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 32 мм	Зажим для бумаги размер 32 мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	штука	75	460,0 0	34 500,00	34 500,00	-	-	Июнь	Техник алық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	71000 0000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

1 4 5	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 51 мм	Зажим для бумаги размер 51мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	штука	78	1 050,00	81 900,00	81 900,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 4 6	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Түсті қысқыштар, 19 мм	Зажимы цветные, 19 мм.	ЗЦП	штука	38	440,00	16 720,00	16 720,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 4 7	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Түсті қысқыштар, 32 мм	Зажимы цветные, 32 мм.	ЗЦП	штука	37	770,00	28 490,00	28 490,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 4 8	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим для бумаги	Зажим для бумаги	Түсті қысқыштар, 51 мм	Зажимы цветные, 51 мм.	ЗЦП	штука	33	1 600,00	52 800,00	52 800,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 4 9	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000011	Стикер	бумажный, для заметок	51x38 мм нота жапсырмаларының жиынтығы, 4 неон түсі.	Набор стикеров для заметок с самоклеющейся поверхностью 51мм x 38 мм	ЗЦП	штука	250	220,00	55 000,00	55 000,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 5 0	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000011	Стикер	бумажный, для заметок	75x75 MM нота жапсырмалар жинағы	Набор стикеров для заметок с самоклеющейся поверхностью 75x75мм	ЗЦП	штука	222	200,00	44 400,00	44 400,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 5 2	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329915.300.000001	Грифели для механических карандашей	Грифели для механических карандашей	Механикалық қарындаштарға арналған грифельдер 0,5 мм	Грифели для механических карандашей 0,5мм	ЗЦП	штука	7	150,00	1 050,00	1 050,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 5 3	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер	канцелярский, механический	Үлкен Степлер 23/6-23/15, металл	Степлер большой 23/6-23/15, металлический	ЗЦП	штука	13	11 700,00	152 100,00	152 100,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 5 4	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер	канцелярский, механический	Степлер орташа 24/6	Степлер средний 24/6	ЗЦП	штука	38	1 400,00	53 200,00	53 200,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
1 5 5	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер	канцелярский, механический	Степлер кішкентай 10/5	Степлер маленький 10/5	ЗЦП	штука	31	1 170,00	36 270,00	36 270,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

156	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	257111.910.000001	Ножницы	канцелярские	Қайшы	Ножницы. 205 x 70 мм	ЗЦП	штука	31	700,00	21 700,00	21 700,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
157	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	139616.900.000040	Нить	для переплета документов, синтетическая	Құжаттарды тігуге арналған жіп.	Нить для прошивания документов. Цвет белый	ЗЦП	штука	32	1 050,00	33 600,00	33 600,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
158	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222929.900.000142	Лоток для файлов	Лоток для файлов	Файл науасы	Лоток для файлов вертикальный	ЗЦП	штука	6	1 900,00	11 400,00	11 400,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
159	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329916.300.000002	Штемпельная краска	Штемпельная краска	Мөртабан бояуы, 50 мл	Штемпельная краска, 50мл	ЗЦП	штука	11	500,00	5 500,00	5 500,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
160	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.900.000003	Разделитель	бумажный, буквенный	Құжаттарды бөлгіштер, А4, 12 бөлім	Разделители документов, А4, 12 разделов	ЗЦП	штука	16	550,00	8 800,00	8 800,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
161	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274022.900.000003	Светильник	настольный, опорный	Жұмыс үстелінің шамы.	Настольная рабочая лампа	ЗЦП	штука	10	12 590,00	125 900,00	125 900,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
163	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000066	Штрих-корректор	канцелярский	Штрих түзеткіш, 20 мл	Штрих корректор, 20 мл	ЗЦП	штука	47	1 400,00	65 800,00	65 800,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
164	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000066	Штрих-лента	канцелярский	Таспалы түзеткіш	Корректор ленточный	ЗЦП	штука	34	350,00	11 900,00	11 900,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
165	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259922.000.000004	Почтовый ящик	Почтовый ящик	Пошта жәшігі	Почтовый ящик	ЗЦП	штука	1	7 800,00	7 800,00	7 800,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
166	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259411.900.000199	Хомут для проводов	Хомут для проводов	Сым қысқышы	Хомут для проводов	ЗЦП	штука	18	720,00	12 960,00	12 960,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
167	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172213.000.000001	Крышки надстаканники	Крышки надстаканники	Қақпақтар картоннан жасалған шыныаяқ ұстағыштар ақ	Крышки надстаканник и картонные белые	ЗЦП	штука	150	50,00	7 500,00	7 500,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

168	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172213.000.000000	Подстаканник и круглые белые	Подстаканники круглые белые	Шыныаяк ұстағыштар дөңгелек ақ түсті	Подстаканники круглые белые	ЗЦП	штука	150	35,00	5 250,00	5 250,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
-----	--	-------	-------------------	------------------------------	-----------------------------	--------------------------------------	-----------------------------	-----	-------	-----	-------	----------	----------	---	---	------	-------------------------------	--	-----------	-----------	-----------	----	-----